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Johann Karl-Friedrich M 25m Pistole Auflage Senioren III OBBM 834 1. 286
Riedel Wilfried M 25m Pistole Auflage Senioren III OBBM 834 1. 275
Rehm Doris M 25m Pistole Auflage Senioren III OBBM 834 1. 273
Lukas Albert E 25m Pistole Auflage Senioren I m. OBBM 283 3. E 96 92 95
Rehm Doris E 25m Pistole Auflage Senioren III OBBM 273 5. 834 85 96 92
Rothbauer Wilhelm E 25m Pistole Auflage Senioren IV m. OBBM 0 na E 0 0 0
Siebein Raimund E 25m Pistole Auflage Senioren IV m. OBBM 0 na E 0 0 0
Johann Karl-Friedrich E 25m Pistole Auflage Senioren V OBBM 286 2. 834 98 95 93
Riedel Wilfried E 25m Pistole Auflage Senioren V OBBM 275 4. 834 92 89 94
Johann Karl-Friedrich M 50m Freie Pistole Auflage Senioren IV OBBM 501 0 278
Heubusch Stefan M 50m Freie Pistole Auflage Senioren IV OBBM 501 0 223
Riedel Wilfried M 50m Freie Pistole Auflage Senioren IV OBBM 501 0 0
Johann Karl-Friedrich E 50m Freie Pistole Auflage Senioren IV OBBM 278 2. 501 90 95 93
Heubusch Stefan E 50m Freie Pistole Auflage Senioren IV OBBM 223 7. 501 75 77 71
Riedel Wilfried E 50m Freie Pistole Auflage Senioren IV OBBM 0 na 501 0 0 0
Humbold Lea M Armbrust 10m Gemischt I OBBM 1147 1. 390
Eiglsperger Simon M Armbrust 10m Gemischt I OBBM 1147 1. 382
Darcis Marco M Armbrust 10m Gemischt I OBBM 1147 1. 375
Müller Raphael M Armbrust 10m Gemischt III OBBM 1108 1. 376
Graf Eduard M Armbrust 10m Gemischt III OBBM 1108 1. 376
Huber Horst M Armbrust 10m Gemischt III OBBM 1108 1. 356
Humbold Lea E Armbrust 10m Damen I OBBM 390 1. 1147 98 96 99 97
Eiglsperger Simon E Armbrust 10m Herren I OBBM 382 2. 1147 99 91 97 95
Otterstedt Arne E Armbrust 10m Herren I OBBM 375 5. E 94 96 97 88
Darcis Marco E Armbrust 10m Herren I OBBM 375 4. 1147 94 95 93 93
Graf Eduard E Armbrust 10m Herren III OBBM 376 2. 1108 92 92 96 96
Schießl Franz E Armbrust 10m Herren III OBBM 340 16. E 86 85 82 87
Müller Raphael E Armbrust 10m Herren IV OBBM 376 1. 1108 95 93 93 95
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Huber Horst E Armbrust 10m Herren IV OBBM 356 4. 1108 88 90 87 91
Plötz Daniela M Armbrust 30m Gemischt I OBBM 1636 1. 553
Darcis Marco M Armbrust 30m Gemischt I OBBM 1636 1. 548
Otterstedt Arne M Armbrust 30m Gemischt I OBBM 1636 1. 535
Müller Reinhold M Armbrust 30m Gemischt I OBBM 1612 2. 543
Plötz Ursula M Armbrust 30m Gemischt I OBBM 1612 2. 538
Pany Stefan M Armbrust 30m Gemischt I OBBM 1612 2. 538
Graf Eduard M Armbrust 30m Gemischt I OBBM 1543 3. 518
Wintermayr Peter M Armbrust 30m Gemischt I OBBM 1543 3. 513
Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m Gemischt I OBBM 1543 3. 512
Plötz Daniela E Armbrust 30m Gemischt I OBBM 553 1. 1636 89 90 92 92 92 98
Darcis Marco E Armbrust 30m Gemischt I OBBM 548 2. 1636 91 90 90 94 93 90
Otterstedt Arne E Armbrust 30m Gemischt I OBBM 535 3. 1636 87 82 87 92 95 92
Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m Gemischt I OBBM 512 4. 1543 76 84 77 92 94 89
Müller Reinhold E Armbrust 30m Gemischt III OBBM 543 1. 1612 83 91 89 92 89 99
Huber Horst E Armbrust 30m Gemischt III OBBM 540 2. E 89 82 85 93 98 93
Plötz Ursula E Armbrust 30m Gemischt III OBBM 538 3. 1612 82 89 85 95 93 94
Graf Eduard E Armbrust 30m Gemischt III OBBM 518 4. 1543 86 82 87 92 89 82
Wintermayr Peter E Armbrust 30m Gemischt III OBBM 513 5. 1543 81 81 84 89 91 87
Pany Stefan E Armbrust 30m Junioren I m OBBM 531 1. 1612 85 94 87 86 95 84
Humbold Lea M Armbrust national trad. Gemischt I OBBM 350 1. 120
Eiglsperger Simon M Armbrust national trad. Gemischt I OBBM 350 1. 116
Otterstedt Arne M Armbrust national trad. Gemischt I OBBM 350 1. 114
Pany Stefan M Armbrust national trad. Gemischt I OBBM 337 2. 115
Müller Reinhold M Armbrust national trad. Gemischt I OBBM 337 2. 111
Kurz Anton M Armbrust national trad. Gemischt I OBBM 337 2. 111
Graf Eduard M Armbrust national trad. Gemischt I OBBM 306 3. 110
Stöhrmann Bernd M Armbrust national trad. Gemischt I OBBM 306 3. 105
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Wintermayr Peter M Armbrust national trad. Gemischt I OBBM 306 3. 91
Humbold Lea E Armbrust national trad. Gemischt I OBBM 120 1. 350 60 60
Eiglsperger Simon E Armbrust national trad. Gemischt I OBBM 116 2. 350 58 58
Otterstedt Arne E Armbrust national trad. Gemischt I OBBM 114 3. 350 58 56
Stöhrmann Bernd E Armbrust national trad. Gemischt I OBBM 105 4. 306 49 56
Kurz Anton E Armbrust national trad. Gemischt III OBBM 111 1. 337 55 56
Müller Reinhold E Armbrust national trad. Gemischt III OBBM 111 1. 337 55 56
Graf Eduard E Armbrust national trad. Gemischt III OBBM 110 3. 306 55 55
Wintermayr Peter E Armbrust national trad. Gemischt III OBBM 91 6. 306 47 44
Huber Horst E Armbrust national trad. Gemischt IV OBBM 109 2. E 55 54
Lukas Albert E Armbrust national trad. Gemischt IV OBBM 109 1. E 53 56
Pany Stefan E Armbrust national trad. Junioren I m OBBM 115 1. 337 59 56
Plank Melanie M Gewehrschießen 100m Damen I OBBM 871 2. 293
Humbold Lea M Gewehrschießen 100m Damen I OBBM 871 2. 292
Eiglsperger Simon M Gewehrschießen 100m Herren I OBBM 871 2. 286
Darcis Marco M Gewehrschießen 100m Herren I OBBM 844 10. 285
Kessel Carima M Gewehrschießen 100m Herren I OBBM 844 10. 280
Otterstedt Arne M Gewehrschießen 100m Herren I OBBM 844 10. 279
Plank Melanie E Gewehrschießen 100m Damen I OBBM 293 6. 871 98 98 97
Humbold Lea E Gewehrschießen 100m Damen I OBBM 292 6. 871 99 95 98
Kessel Carima E Gewehrschießen 100m Damen I OBBM 280 21. 844 92 96 92
Eiglsperger Simon E Gewehrschießen 100m Herren I OBBM 286 13. 871 96 95 95
Darcis Marco E Gewehrschießen 100m Herren I OBBM 285 16. 844 94 95 96
Otterstedt Arne E Gewehrschießen 100m Herren I OBBM 279 22. 844 93 92 94
Sawicz Michael E Gewehrschießen 100m Herren I OBBM 0 na E 0 0 0
Lindauer Friedrich E Gewehrschießen 100m PARA SH2/AB2 mOBBM 296 1. E 99 100 97
Appel Friedrich E Gewehrschießen 100m PARA SH2/AB2 mOBBM 296 2. E 100 100 96
Ausfelder Klaus M GK Kombi Gemischt I OBBM 232 7. 117
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Grüber Heinz M GK Kombi Gemischt I OBBM 232 7. 115
Humbold Rainer M GK Kombi Gemischt I OBBM 232 7. 0
Ausfelder Klaus E GK Kombi Gemischt I OBBM 117 22. 232 36 24 33 24
Grüber Heinz E GK Kombi Gemischt I OBBM 115 24. 232 28 28 33 26
Humbold Rainer E GK Kombi Gemischt I OBBM 0 na 232 0 0 0 0
Mödl Susanne E KK Sportpistole Damen I OBBM 496 6. E 87 80 85 82 77 85
Kammerl Daniel E KK Sportpistole Herren I OBBM 503 22. E 83 89 85 81 83 82
Darcis Marco M KK-3-Stellung 3x20 Herren I OBBM 1097 4. 554
Otterstedt Arne M KK-3-Stellung 3x20 Herren I OBBM 1097 4. 543
Sawicz Michael M KK-3-Stellung 3x20 Herren I OBBM 1097 4. 0
Darcis Marco E KK-3-Stellung 3x20 Herren I OBBM 554 4. 90 91 96 95 93 89
Otterstedt Arne E KK-3-Stellung 3x20 Herren I OBBM 543 12. 93 88 96 97 82 87
Sawicz Michael E KK-3-Stellung 3x20 Herren I OBBM 0 na 0 0 0 0 0 0
Otterstedt Arne E KK-3-Stellung 3x40 Herren I OBBM 1085 6. E 187 180 185 183 180 170
Humbold Lea M KK-Gewehr 50m Gemischt I OBBM 834 2. 284
Eiglsperger Simon M KK-Gewehr 50m Gemischt I OBBM 834 2. 279
Plank Melanie M KK-Gewehr 50m Gemischt I OBBM 834 2. 271
Pauleser Christian M KK-Gewehr 50m Gemischt I OBBM 818 6. 281
Otterstedt Arne M KK-Gewehr 50m Gemischt I OBBM 818 6. 271
Münzker Daniel M KK-Gewehr 50m Gemischt I OBBM 818 6. 266
Humbold Lea E KK-Gewehr 50m Gemischt I OBBM 284 4. 834 92 95 97
Pauleser Christian E KK-Gewehr 50m Gemischt I OBBM 281 6. 818 95 95 91
Eiglsperger Simon E KK-Gewehr 50m Gemischt I OBBM 279 Q 834 93 93 93
Plank Melanie E KK-Gewehr 50m Gemischt I OBBM 271 21. 834 92 90 89
Otterstedt Arne E KK-Gewehr 50m Gemischt I OBBM 271 20. 818 90 92 89
Münzker Daniel E KK-Gewehr 50m Gemischt I OBBM 266 29. 818 87 88 91
Sawicz Michael E KK-Gewehr 50m Gemischt I OBBM 0 na E 0 0 0
Lukas Albert M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. OBBM 889 1. 298
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Appel Friedrich M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. OBBM 889 1. 297
Popp Roland M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. OBBM 889 1. 294
Wintermayr Peter M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. OBBM 592 8. 297
Graf Eduard M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. OBBM 592 8. 295
Müller Raphael M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. OBBM 592 8. 0
Siebein Raimund M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. OBBM 890 2. 298
Riedel Wilfried M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. OBBM 890 2. 296
Rothbauer Wilhelm M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. OBBM 890 2. 296
Lindauer Friedrich M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. OBBM 880 9.. 294
Heubusch Ingrid M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. OBBM 880 9. 294
Heubusch Stefan M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. OBBM 880 9. 292
Wintermayr Peter E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. OBBM 297 1. 592 99 98 100
Graf Eduard E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. OBBM 295 5. 592 96 99 100
Meier Josef E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. OBBM 287 9. E 96 96 95
Lukas Albert E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. OBBM 298 2. 889 99 99 100
Appel Friedrich E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. OBBM 297 4. 889 98 100 99
Popp Roland E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. OBBM 294 10. 889 98 97 99
Starbatty Klaus E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. OBBM 288 16. E 95 97 96
Müller Raphael E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. OBBM 0 na 592 0 0 0
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III w. OBBM 294 2. 880 97 99 98
Siebein Raimund E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. OBBM 298 2. 890 98 100 100
Rothbauer Wilhelm E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. OBBM 296 7. 890 99 98 99
Lindauer Friedrich E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. OBBM 294 10. 880 98 97 99
Heubusch Stefan E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. OBBM 292 14. 880 94 99 99
Riedel Wilfried E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. OBBM 296 7. 890 99 98 99
Lukas Albert M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. OBBM 879 1. 297
Appel Friedrich M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. OBBM 879 1. 292
Popp Roland M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. OBBM 879 1. 290
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Graf Eduard M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. OBBM 849 6. 285
Meier Josef M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. OBBM 849 6. 282
Starbatty Klaus M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. OBBM 849 6. 282
Riedel Wilfried M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. OBBM 860 1. 290
Siebein Raimund M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. OBBM 860 1. 286
Rothbauer Wilhelm M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. OBBM 860 1. 284
Lindauer Friedrich M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. OBBM 845 9. 286
Heubusch Ingrid M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. OBBM 845 9. 283
Heubusch Stefan M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. OBBM 845 9. 276
Graf Eduard E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. OBBM 285 7. 849 93 96 96
Meier Josef E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. OBBM 282 10. 849 95 90 97
Wintermayr Peter E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. OBBM 281 12. E 93 97 91
Lukas Albert E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. OBBM 297 1. 879 99 99 99
Appel Friedrich E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. OBBM 292 2. 879 97 98 97
Popp Roland E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. OBBM 290 4. 879 97 98 95
Starbatty Klaus E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. OBBM 282 12. 849 96 94 92
Huber Horst E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. OBBM 0 na E 0 0 0
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III w. OBBM 283 2. 845 97 93 93
Siebein Raimund E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. OBBM 286 3. 860 96 94 96
Lindauer Friedrich E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. OBBM 286 4. 845 98 96 92
Rothbauer Wilhelm E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. OBBM 284 8. 860 96 94 94
Heubusch Stefan E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. OBBM 276 16. 845 90 92 94
Riedel Wilfried E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. OBBM 290 1. 860 96 97 97
Münzker Daniel M KK-Liegendkampf Herren I OBBM 1146 5. 582
Otterstedt Arne M KK-Liegendkampf Herren I OBBM 1146 5. 564
Pauleser Christian M KK-Liegendkampf Herren I OBBM 1146 5. 0
Kessel Carima E KK-Liegendkampf Damen I OBBM 580 8. E 100 95 95 98 94 98
Münzker Daniel E KK-Liegendkampf Herren I OBBM 582 3. 1146 97 95 98 98 97 97
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Otterstedt Arne E KK-Liegendkampf Herren I OBBM 564 17. 1146 92 91 95 97 96 93
Pauleser Christian E KK-Liegendkampf Herren I OBBM 0 na E 0 0 0 0 0 0
Pauleser Christian M Luftgewehr Herren I OBBM 1205,1 8. 406,6
Münzker Daniel M Luftgewehr Herren I OBBM 1205,1 8. 399,0
Noll Michael M Luftgewehr Herren II OBBM 1205,1 8. 399,5
Pauleser Christian E Luftgewehr Herren I OBBM 406,6 11. 1205,1 100,6 100,8 101,5 103,7
Darcis Marco E Luftgewehr Herren I OBBM 404,4 17. E 102,8 98,2 101,2 102,2
Münzker Daniel E Luftgewehr Herren I OBBM 399,0 54. 1205,1 99,6 99,3 102,2 97,9
Otterstedt Arne E Luftgewehr Herren I OBBM 397,4 63. E 100,6 99,3 99,8 97,7
Noll Michael E Luftgewehr Herren II OBBM 399,5 19. 1205,1 98,8 100,4 100,7 99,6
Wintermayr Peter E Luftgewehr Herren III OBBM 380,6 63. E 97,5 92,6 94,0 96,5
Meier Josef E Luftgewehr Herren III OBBM 369,1 90. E 96,2 88,4 94,1 90,4
Müller Raphael E Luftgewehr Herren IV OBBM 386,0 8. E 96,0 98,2 95,1 96,7
Ott David E Luftgewehr Jugend m OBBM 368,1 40. E 96,5 90,0 94,7 86,9
Möhle Manuel E Luftgewehr Junioren II m OBBM 369,6 57. E 92,5 93,6 91,2 92,3
Lindauer Friedrich E Luftgewehr PARA SH2/AB2 mOBBM 414,5 2. E 103,1 103,0 104,2 104,2
Appel Friedrich E Luftgewehr PARA SH2/AB2 mOBBM 413,9 3. E 105,2 103,0 102,4 103,3
Lukas Albert M Luftgewehr Auflage Senioren I m. OBBM 949,3 1. 318,7
Hofmann Thomas M Luftgewehr Auflage Senioren I m. OBBM 949,3 1. 315,8
Müller Raphael M Luftgewehr Auflage Senioren I m. OBBM 949,3 1. 314,8
Appel Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren I m. OBBM 939,5 6. 315,5
Meier Josef M Luftgewehr Auflage Senioren I m. OBBM 939,5 6. 314,3
Graf Eduard M Luftgewehr Auflage Senioren I m. OBBM 939,5 6. 309,7
Buchenberg Rainer M Luftgewehr Auflage Senioren I m. OBBM 931,7 13. 312,4
Popp Roland M Luftgewehr Auflage Senioren I m. OBBM 931,7 13. 312,1
Starbatty Klaus M Luftgewehr Auflage Senioren I m. OBBM 931,7 13. 307,2
Riedel Wilfried M Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 952,2 1. 318,4
Siebein Raimund M Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 952,2 1. 317,8
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Weiß Konrad M Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 952,2 1. 316,0
Heubusch Ingrid M Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 945,9 4. 317,0
Böck Siegmund M Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 945,9 4. 314,5
Lindauer Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 945,9 4. 314,4
Breu Hermann M Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 937,7 13. 317,1
Rehm Doris M Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 937,7 13. 311,5
Picha Stanislaw M Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 937,7 13. 309,1
Fischill Klaus M Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 928,1 18. 311,2
Mittl Ludwig M Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 928,1 18. 310,7
Wagner Günther M Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 928,1 18. 306,2
Heubusch Stefan M Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 621,2 30. 312,0
Sixl Horst M Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 621,2 30. 309,2
Motzet Karl M Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 621,2 30. 0,0
Hofmann Thomas E Luftgewehr Auflage Senioren I m. OBBM 315,8 6. 949,3 104,8 106,3 104,7
Meier Josef E Luftgewehr Auflage Senioren I m. OBBM 314,3 12. 939,5 104,4 104,5 105,4
Buchenberg Rainer E Luftgewehr Auflage Senioren I m. OBBM 312,4 23. 931,7 104,0 103,8 104,6
Graf Eduard E Luftgewehr Auflage Senioren I m. OBBM 309,7 31. 939,5 102,8 103,9 103,0
Lukas Albert E Luftgewehr Auflage Senioren II m. OBBM 318,7 1. 949,3 104,7 106,9 107,1
Appel Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren II m. OBBM 315,5 6. 939,5 104,1 105,9 105,5
Müller Raphael E Luftgewehr Auflage Senioren II m. OBBM 314,8 10. 949,3 104,7 105,2 104,9
Popp Roland E Luftgewehr Auflage Senioren II m. OBBM 312,1 24. 931,7 104,2 104,0 103,9
Starbatty Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren II m. OBBM 307,2 41. 931,7 104,5 101,0 101,7
Huber Horst E Luftgewehr Auflage Senioren II m. OBBM 0,0 na E 0,0 0,0 0,0
Böck Siegmund E Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 314,5 7. 945,9 105,8 105,0 103,7
Mittl Ludwig E Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 310,7 25. 928,1 103,7 102,1 104,9
Wagner Günther E Luftgewehr Auflage Senioren III m. OBBM 306,2 53. 928,1 101,6 100,4 104,2
Heubusch Ingrid E Luftgewehr Auflage Senioren III w. OBBM 317,0 2. 945,9 106,0 104,2 106,8
Rehm Doris E Luftgewehr Auflage Senioren III w. OBBM 311,5 5. 937,7 102,0 105,3 104,2
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Siebein Raimund E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. OBBM 317,8 1. 952,2 105,8 105,7 106,3
Breu Hermann E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. OBBM 317,1 2. 937,7 104,9 106,3 105,9
Weiß Konrad E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. OBBM 316,0 5. 952,2 104,3 106,0 105,7
Lindauer Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. OBBM 314,4 9. 945,9 105,3 104,2 104,9
Heubusch Stefan E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. OBBM 312,0 22. 621,2 104,5 103,8 103,7
Picha Stanislaw E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. OBBM 309,1 36. 937,7 102,1 103,5 103,5
Riedel Wilfried E Luftgewehr Auflage Senioren V m. OBBM 318,4 1. 952,2 105,0 106,3 107,1
Fischill Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren V m. OBBM 311,2 19. 928,1 102,6 103,4 105,2
Sixl Horst E Luftgewehr Auflage Senioren V m. OBBM 309,2 28. 621,2 102,9 102,0 104,3
Motzet Karl E Luftgewehr Auflage Senioren V m. OBBM 0,0 na 621,2 0,0 0,0 0,0
Wiesner Mirco E Luftpistole Herren III OBBM 0 na E 0 0 0 0
Lukas Albert M Luftpistole Auflage Senioren I m. OBBM 870,6 8. 296,5
Buchenberg Rainer M Luftpistole Auflage Senioren I m. OBBM 870,6 8. 288,5
Appel Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren I m. OBBM 870,6 8. 285,6
Riedel Wilfried M Luftpistole Auflage Senioren III m. OBBM 910,5 1. 306,5
Johann Karl-Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren III m. OBBM 910,5 1. 302,7
Alkov Peter M Luftpistole Auflage Senioren III m. OBBM 910,5 1. 301,3
Rehm Doris M Luftpistole Auflage Senioren III m. OBBM 880,2 4. 306,0
Heubusch Stefan M Luftpistole Auflage Senioren III m. OBBM 880,2 4. 287,3
Mittl Ludwig M Luftpistole Auflage Senioren III m. OBBM 880,2 4. 286,9
Buchenberg Rainer E Luftpistole Auflage Senioren I m. OBBM 288,5 18. 870,6 97,1 96,9 94,5
Lukas Albert E Luftpistole Auflage Senioren II m. OBBM 296,5 8. 870,6 97,2 99,8 99,5
Appel Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren II m. OBBM 285,6 20. 870,6 94,8 98,9 91,9
Mittl Ludwig E Luftpistole Auflage Senioren III m. OBBM 286,9 16. 880,2 94,8 96,3 95,8
Rehm Doris E Luftpistole Auflage Senioren III w. OBBM 306,0 1. 880,2 101,5 101,1 103,4
Heubusch Stefan E Luftpistole Auflage Senioren IV m. OBBM 287,3 14. 880,2 93,4 94,9 99
Riedel Wilfried E Luftpistole Auflage Senioren V m. OBBM 306,5 1. 910,5 103,0 101,8 101,7
Johann Karl-Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren V m. OBBM 302,1 2. 910,5 101,6 100,2 100,3
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Alkov Peter E Luftpistole Auflage Senioren V m. OBBM 301,3 4. 910,5 97,8 100,8 102,7
Fischill Klaus E Luftpistole Auflage Senioren V m. OBBM 264,4 21. E 84,3 93,6 86,5
Mödl Susanne E Sportpistole 45 ACP Gemischt I OBBM 367 7. E 86 93 94 94
Mödl Susanne M Sportpistole 9mm Luger Gemischt I OBBM 1013 10. 360
Oberheid Mario M Sportpistole 9mm Luger Gemischt I OBBM 1013 10. 340
Grüber Heinz M Sportpistole 9mm Luger Gemischt I OBBM 1013 10. 313
Mödl Susanne E Sportpistole 9mm Luger Gemischt I OBBM 360 12. 1013 85 92 89 94
Oberheid Mario E Sportpistole 9mm Luger Gemischt II OBBM 340 11. 1013 77 82 93 88
Humbold Rainer E Sportpistole 9mm Luger Gemischt III OBBM 0 na E 0 0 0 0
Grüber Heinz E Sportpistole 9mm Luger Gemischt IV OBBM 313 20. 1013 73 72 86 82
Kammerl Daniel E Standardpistole Gemischt I OBBM 479 16. E 85 86 74 85 69 80
Humbold Rainer E Unterhebel B Gemischt I OBBM 0 na E 0 0 0 0
Mödl Susanne E Unterhebel B Gemischt I OBBM 0 na E 0 0 0 0
Mödl Susanne M Unterhebel C Gemischt I OBBM 62 12. 28
Humbold Rainer M Unterhebel C Gemischt I OBBM 62 12. 22
Humbold Lea M Unterhebel C Gemischt I OBBM 62 12. 12
Mödl Susanne E Unterhebel C Gemischt I OBBM 28 22. 62 7 7 8 6
Humbold Rainer E Unterhebel C Gemischt I OBBM 22 43. 62 5 6 4 7
Humbold Lea E Unterhebel C Gemischt I OBBM 12 64. 62 4 1 3 4
Meier Josef E Zimmerstutzen Herren III OBBM 0 na E 0 0 0
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Humbold Lea E KK-3-Stellung 3x20 Damen I OBBM 573 1. EBE 92 94 97 100 94 96
Humbold Lea M KK-3-Stellung 3x20 Damen I OBBM 1704 1. EBE
Humbold Lea E KK Liegendkampf Damen I OBBM 585 4. EBE 95 99 99 97 98 97
Humbold Lea M KK Liegendkampf Damen I OBBM 1735 2. EBE
Humbold Lea E Luftgewehr Damen I OBBM 409,3 8. SSGM 103,6 101,9 101,2 102,6
Humbold Lea M Luftgewehr Damen I OBBM 1228,1 2. SSGM
Eiglsperger Simon E KK 3-Stellung 3x20 Herren I OBBM 555 Q KLE 93 93 93 92 92 92
Eiglsperger Simon E KK 3-Stellung 3x40 Herren I OBBM 1114 Q KLE 186 186 186 186 186 184
Eiglsperger Simon E KK Liegendkampf Herren I OBBM 571 13. KLE 99 93 92 95 97 95
Eiglsperger Simon E Luftgewehr Herren I OBBM 408,1 Q DYN 104,6 101,7 101,0 100,8
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